



## Urząd Miasta Hajnówka



### Kategoria

- Sport

Piękna słoneczna pogoda towarzyszyła młodym lekkoatletom z Klubu Sportowego Parkiet Hajnówka, w rywalizacji na Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików, U16, które odbyły się 07 września 2024 r na stadionie Zwierzynieckim w Białymstoku. W zawodach wystartowało czworo naszych zawodników, którzy uzyskali dobre wyniki sportowe poprawiając swoje rekordy życiowe, zdobywając przy tym 11 pkt w Systemie Sportu Młodzieżowego Ministerstwa Sportu. Najlepiej zaprezentowała się Kudlak Laura, która zdobyła srebrny medal i drugie miejsce w rzucie oszczepem z wynikiem 28,73 i 6 miejsce w rzucie dyskiem 26,10. Brązowy medal na dystansie 2000m wywalczyła Miszczuk Monika, która na linię mety wbiegła na 3 pozycji poprawiając swój dotychczasowy rekord życiowy 7:23,92. Na 4 miejscu na linii mety zameldował się Melesz Jakub, który poprawił dotychczasowy rekord życiowy 1:31,79. Na 4 miejscu zameldowała się również Woronowicz Antonina w chodzie sportowym na dystansie 3000m z wynikiem 21:44,18. Sukcesy naszych zawodników są też odzwierciedleniem pracy trenerów Romana Sacharczuk i Andrzeja Grygoruk oraz wspierających trenerów podczas zgrupowań sportowych z Klubu Sportowego Podlasie Białystok.

Start naszych zawodników należy uznać za udany. Dotychczasowa praca i postawa zawodników wskazuje na to, że w latach przyszłych z powodzeniem będą rywalizować na arenie krajowej.

Przygotowanie naszych sportowców do startu w tej rangi zawodach sportowych, możliwy był dzięki dofinansowaniu zadania publicznego pt. wspieranie i upowszechnianie sportu w dyscyplinie lekka atletyka współfinansowanego z budżetu miasta Hajnówka PG.526.8.2024. Hajnówkawita Dzięki wsparciu firmy Parkiet Hajnówka - producent podłóg drewnianych i Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Hajnówce.

Wyniki zawodów:

<https://pzla.pl/file/13059-rezultaty.pdf>

Prezes

KS PARKIET HAJNÓWKA

Roman Sacharczuk

---

**Source URL:**

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/sport/5709-dwa-medale-na-miedzywojewódzkich-mistrzostwach-młodzi-kow-w-la-zdobyte-przez>